Министерство образования и науки Хабаровского края

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«СОЛНЕЧНЫЙ ПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

(КГБ ПОУ СПТ)

10.09.2022№ 1-18/146
 п. Солнечный

ПРИКАЗ

о назначении координатора и кураторов

реализации целевой модели наставничества

в 2022-2023 учебном году

В связи с реализацией целевой модели реализации наставничества в

КГБ ПОУ СПТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить координатором реализации целевой модели наставниче-

ства старшего методиста Жарихину А.Л.

2.Назначить кураторами реализации целевой модели наставничества

руководящих и педагогических работников (Приложение 1).

3. Кураторам наставничества сформировать базы наставляемых и

наставников, провести отбор\выдвижение наставников, сформировать

наставнические группы\пары, организовать работу наставнических групп\

пар в течении учебного года в соответствии с «Дорожной картой» реализа-

ции целевой модели наставничества на 2022-2023 учебный год.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                  А.А.Якумов

Приложение 1.

Сведения о кураторах реализации целевой модели наставничества в

2022-2023 учебном году

Форма наставни-

чества

Варианты программ

наставничества

ФИО куратора

по направле-

нию

Должность

куратора

Наставничество

«педагог-

педагог»

Наставничество

«Опытный педагог-

молодой специалист»

Потапова И.С. преподаватель

Наставничество

«Преподаватель-

студент»

Наставничество

«преподаватель- высо-

комотивированный

обучающийся»

Исламгалиева

И.В.

Зам.директора

по УР

Наставничество

«Преподаватель-

обучающийся участник

движения «Молодые

профессионалы»»

Березина Р.И. преподаватель

Наставничество

«студент-

студент»

Наставничество

«студент старшего кур-

са-студент первого кур-

са»

Алмазова Т.Ю. преподаватель

Наставничество

«работодатель-

студент»

Наставничество

«Профессионал-

студент, выбирающий

профессию»

Бочкарева Н.И. Зам.директора

по УПР